司需调整回购价格。

调整后的回购价格为：

P＝（P0-V）÷(1＋n)=（19.29-0.32）÷(1＋0.4)=13.55元/股

（3）综上，公司本次因个人原因离职触发回购注销限制性股票的2名激励对象的回购数量为21,168

股，回购价格为13.55元/股，应付回购款为286,826.40元；因公司层面业绩考核要求未达标触发回购注销

限制性股票的58名激励对象（不含离职人员）的回购数量为340,788股，回购价格为13.55元/股加上银行

同期存款利息之和，经核计为13.89元/股,应付回购款为4,733,545.32元。 上述应回购股票共计361,956

股，应付回购款加计总额为5,020,371.72元。

此外，根据公司《2019年限制性股票激励计划》“第十三章 公司/激励对象的其他权利义务”之“二、

激励对象的权利义务” 规定，“（六）公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股票应取得的现

金分红在代扣代缴个人所得税后由激励对象享有，原则上由公司代为收取，待该部分限制性股票解除限

售时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解除限售，对应的现金分红由公司收回，并做相应会计处

理” 。 经核计，公司需收回已发放的本次回购注销限制性股票对应的2019年度现金分红金额为82,732.80

元。 因此，本次回购注销中,公司以自有资金实际支付的回购款总额为4,937,638.92元。

3、回购注销的审议程序

公司第三届董事会第六次会议、第三届监事会第六次会议、2020年年度股东大会审议通过了《关于

回购注销2019年限制性股票激励计划部分已获授但尚未解锁的限制性股票及调整回购数量和回购价格

的议案》， 同意回购注销60名激励对象所持有的共计361,956股已获授但尚未解除限售的股权激励限制

性股票，并同意公司依照激励计划有关规定对回购数量、回购价格作出的相应调整。

4、回购注销的完成情况

（1） 致同会计师事务所 （特殊普通合伙） 已于2021年5月21日出具了致同验字 （2021）第

442C000270号验资报告。 本次回购注销完成后， 公司注册资本将减少361,956元， 注册资本由人民币

101,966,200元变更为人民币101,604,244元； 公司总股本也将相应减少361,956股， 股份总数由101,

966,200股变更为101,604,244股。

（2）经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分限制性股票回购注销事

宜已于2021年5月26日办理完成。

（3）公司将依照有关规定及时办理相关的工商变更登记手续并作公告。

三、本次回购注销完成前后公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 68,613,362 67.29% -361,956 68,251,406 67.17%

高管锁定股 8,820 0.01% -- 8,820 0.01%

股权激励限售股 816,340 0.80% -361,956 454,384 0.45%

首发限售股 67,788,202 66.48% -- 67,788,202 66.72%

2、无限售条件股份 33,352,838 32.71% -- 33,352,838 32.83%

3、总股本 101,966,200 100.00% -361,956 101,604,244 100.00%

注：①由于60名激励对象中包含3名公司董监高人员，本次回购注销事项办结后，该3人所持有的公司

股份总数量发生变化；由于须遵循相关高管股份锁定要求，该3人本年度内高管锁定股份数量、无限售条

件流通股份数量也相应发生变化。

②最终股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的股本结构数据为准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布持续符合上市

条件。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响， 不影响公司

2019年限制性股票激励计划的继续实施。公司经营管理层将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，全力为股

东创造价值。

特此公告。

广东金马游乐股份有限公司

董事会

二○二一年五月二十七日

证券代码：

688456

证券简称：有研粉材 公告编号：

2021-15

有研粉末新材料股份有限公司

2020

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有被否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

（一） 股东大会召开的时间：2021年5月27日

（二） 股东大会召开的地点：北京市怀柔区雁栖经济开发区雁栖路3号1幢有研粉末新材料股份有限公司会议室